Сведения об учредителе образовательного учреждения	
Наименование учредителя	Муниципальное образование «Алнашский
образовательного учреждения	район», в лице Администрации Алнашского
	района
Место нахождения	427880, Россия, Удмуртская Республика,
	Алнашский район, с. Алнаши, ул.
	Комсомольская, д.8
График работы	Понедельник — пятница: с 08.00 до 17.00;
	Перерыв на обед: с 12.00 до 13.00;
	Выходные дни: суббота, воскресенье
Телефон	8 (34150) 3-13-39
Факс	8 (34150) 3-13-39
Адрес сайта в сети Интернет	http://alnashi.udmurt.ru/
Адрес электронной почты	alnachi@udmnet.ru
Функции и полномочия Учредит	еля образовательного учреждения от имени
Администрации Алнашского район	па осуществляет Управление образования

Функции и полномочия Учредителя образовательного учреждения от имени Администрации Алнашского района осуществляет Управление образования Администрации Алнашского района.

Сведения об Уполномоченном органе Учредителя образовательного учреждения

Наименование	Управление образования Администрации
	муниципального образования «Алнашский
	район» Удмуртской Республики
Место нахождения	427880, Россия, Удмуртская Республика,
	Алнашский район,с. Алнаши, ул.
	Комсомольская, д.8
График работы	Понедельник-пятница: 8.00-17.00
	Перерыв на обед: 12.00-13.00
	Выходные дни: суббота, воскресенье
m 1	0 (24150) 2 12 0 (
Телефон	8 (34150) 3-13-96
Факс	8 (34150) 3-13-96
Адрес сайта в сети Интернет	http://ciur.ru/aln/default.aspx
Адрес электронной почты	alnashiuo@gmail.com